

## Municipalidad de Belén, Lempira

Honduras C.A Administración 2022-2026 Tel 9814-0784 Email municipalidadbelenlempira@gmail.com



## **ACUERDOS INSTITUCIONALES.**

La Municipalidad de Belen Lempira en el mes de AGOSTO del año 2024 FIRMO ACUERDO DE EJECUCION ENTRE VISION MUNDIAL HONDURAS, LA MANCOMUNIDAD COLOSUCA Y LA JUNTA ADMINITRADORA DE AGUA POTABLE DE EL RODEO COCIRE, PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO DE Construcción del Sistema de Agua Potable por Gravedad" que beneficiará a la comunidad de El Rodeo Cocire, para desarrollar procesos y acciones conjuntas que favorezcan el acceso agua segura, de la comunidad de El Rodeo Cocire, Belén, Lempira. El acuerdo de ejecución tendrá una vigencia de 12 meses.

Belen Lempira a los 07 días del mes de Septiembre del año 2024

Ada Leticia Reves Reye Secretaria Municipal Belen Lempira }







Honduras C.A Administración 2022-2026 Tel 9814-0784 Email municipalidad belen lempira@gmail.com



## **CONVENIOS INSTITUCIONALES**

La Municipalidad de Belen Lempira en el mes de AGOSTO del año 2024 FIRMO CONVENIO DE COOPERACION CON HABITAT PARA LA HUMANIDAD Y EL PROYECTO MIRADOR para la Construcción de 250 estufas mejoradas 2 x 3, para los habitantes del Municipio de Belen, sin distinción de sexo, raza, edad, genero, afiliación política o religión. El acuerdo de ejecución tendrá una vigencia hasta el 23 de Septiembre del 2024.

Belen Lempira a los 07 días del mes de Septiembre del año 2024.

Secretaria Municipal Belen Lempira

Bulen Lempira Honduras Viviendo la cultura, compartimos la tradición